UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIDADE PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB

RESULTADO  DA INTERPOSIÇÃO  DE  RECURSO DO EDITAL  N° 03/2021/  ETS/CCS/UFPB

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA UNIDADE PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB.

A Direção da Unidade Profissional e Tecnológica Escola Técnica de Saúde da Universidade

Federal da Paraíba (ETS-UFPB) e sua Agente de Gestão de Pessoa (AGP), torna público o

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE  RECURSO DA CHAMADA PÚBLICA PARA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

ÁREA: BIOMEDICINA OU FARMÁCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO DO RECURSO

João Paulo Carvalho de Lima Deferido

Bruna Victória Duarte Marques Deferido

                                             ÁREA: ODONTOLOGIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO DO RECURSO

João Victor do Nascimento Santos Deferido

                                            ÁREA: GESTÃO PÚBLICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO DO RECURSO

Ruan Rodrigues de Freitas Deferido

João Pessoa, 04 de maio de 2021.

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO
ADRIANO

Diretora Geral da Unidade Profissional e
Tecnológica/ ETS

LUCIANA ANDREIA SILVA BACELAR
Agente de Gestão de Pessoas da Unidade

Profissional e Tecnológica/ ETS